
UBND THỊ XÃ CỬA LÒ
PHÒNG QUẢN LÝ ĐÔ THỊ

1 2 3=4+5 4 5 6=7+8 7 8 9=10+11 10 11

1
Hồ sơ cấp giấy phép xây dựng nhà ở, 
trạm BTS loại 2 14 7 7 6 6 0 8 8 0

2
Hồ sơ thẩm định thiết kế bản vẽ thi 
công + dự toán 1 1 0 1 1 0 0 0 0

3
Hồ sơ thẩm định hồ sơ mời thầu, hồ 
sơ yêu cầu 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NGƯỜI LẬP

Nguyễn Tiến Cường

Quá hạn

TRƯỞNG PHÒNG

Phan Công Đối

Số mới 
tiếp nhận

Tổng số
Trả đúng 

hạn
Trả trước 
thời hạn

Tổng số
Chưa đến 

hạn

KẾT QUẢ THỰC HIỆN TUẦN 39 NĂM 2016

TT Lĩnh vực, công việc giải quyết

Hồ sơ tiếp nhận Kết quả giải quyết

Tổng số

Trong đó Hồ sơ đã giải quyết Hồ sơ chưa giải quyết

Số kỳ 
trước 

chuyển 
qua



                                                                                                                                                                                                                                               

        UBND thÞ x· cöa lß                                                                              céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam 

             PHßNG T¦ PH¸P                                                                                          §éc lËp – Tù do – H¹nh phóc  

              Sè:     /TP 

                                                                                                                                 Cöa Lß, ngµy   30   th¸ng  9  n¨m  2016 

đ  

    

b¸o c¸o kÕt qu¶ gi¶i quyÕt thñ tôc hµnh chÝnh TUẦN 39  n¨m 2016 

 

  

STT LÜnh vùc, c«ng viÖc gi¶i quyÕt  Sè hå s¬ nhËn gi¶i quyÕt KÕt qu¶ gi¶i quyÕt Ghi chó 

  Tæng 

sè 

Trong ®ã Sè hå s¬ ®· gi¶i quyÕt Sè hå s¬ ®ang gi¶i quyÕt 

  Sè kú 

tríc 

chuyÓn 

qua 

Sè míi 

tiÕp 

nhËn 

Tæng sè Tr¶ 

®óng 

thêi 

h¹n 

Tr¶ 

trước 

 h¹n 

Tæng sè Cha 

®Õn 

h¹n 

Qu¸ 

h¹n 

1 2 3=4+5 4 5 6=7+8 7 8 9=10 +11 10 11 12 

I Phòng Tư pháp 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

1 LÜnh vùc chøng thùc 

(Chứng thực bản sao) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0  

2 LÜnh vùc hé tÞch 

 

2 0 2 2 2 0 0 0 0  

3 Thay đổi, cải chính hộ tịch 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

                              N¬i nhËn:                                                                                trëng phßng 

                                   - V¨n phßng H§ND-UBND;                                                                             

                                   - Lu TP.                                                                    
 

                                                                                   
                                                                                                                            Ph¹m Thanh §ång                



UBND THỊ XÃ CỬA LÒ
PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH

2 3=4+5 4 5 6=7+8 7 8
9=10+1

1
10 11

Hồ sơ cấp giấy CN ĐKKD 7 0 7 7 3 4 0 0 0

NGƯỜI LẬP

Nguyễn Thị Minh Phượng Nguyễn Văn Hùng

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

KẾT QUẢ THỰC HIỆN TUẦN 39 NĂM 2016 

Lĩnh vực, công việc giải quyết

Hồ sơ tiếp nhận Kết quả giải quyết

Tổng 
số

Trong đó Hồ sơ đã giải quyết

KT.TRƯỞNG PHÒNG

Hồ sơ chưa giải quyết

Số kỳ 
trước 

chuyển 
qua

Quá hạn
Số mới tiếp 

nhận
Tổng 

số

Trả 
đúng 
hạn

Trả 
trước 
thời 
hạn

Tổng số
Chưa 
đến 
hạn



Kỳ trước chuyển qua Số mới tiếp nhận Tổng Trả đúng hạn Tổng Chưa đến hạn Quá hạn

1 2 = 3 + 4 3 4 5 = 6 + 7 6 9 = 10+ 11 10 11

1 228 117 111 103 70 125 122 3

7

33

UBND THỊ XÃ CỬA LÒ

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ QSD ĐẤT

***

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐỘC LẬP - TỰ DO - HẠNH PHÚC

Biểu tổng hợp kết quả thực hiện thủ tục hành chính trong lĩnh vực đất đai từ ngày 19/9/2016 đến ngày 

23/9/2016

STT

Số hồ sơ nhận giải quyết Kết quả giải quyết

Tổng

Trong đó Số hồ sơ đã giải quyết Hồ sơ đang giải quyết

Trả trước hạn


